
●ご注文について：色見本の下の品番にてご用命下さい。

ROYAL STONE（179mm hexagon）

簡単にクラフト感あふれるフロアを演出できる
六角形の石目柄プリントタイル。
エコマーク認定商品。

ロイヤルストーン（ロイヤルストーン・ヘキサ）

品種 複層ビニル床タイル FT
価格
（税抜き価格） 6,500円／㎡ 19,476円/ケース

全厚 3㎜  （表層透明ビニル層0.3㎜）
寸法 一辺179㎜六角形（六面面取）
梱包 36枚／ケース（2.99㎡）　　重量 16.8㎏／ケース

目地処理剤「オートンリペアカラーQィック」
タイルの目地をキレイに仕上げる目地処理用コーキング材です。
必要に応じてご使用下さい。

オートンリペアカラーQィック色 品番

ダークグレー ORC125
※東リにて取扱いしています。詳細は東リ営業所にお問合わせ下さい。

●上記以外の下地については504頁をご参照下さい。
●四面面取品の柄貼りや六角形、不等辺四角形、900㎜×900㎜の施工では、寸法
調整や必要に応じてコーキング材による目地仕上げをおすすめします。

317頁をご参照下さい。受注生産

下地

乾燥したモルタル・コンクリート下地
湿気のおそれのある

モルタル・コンクリート下地

接着剤

エコAR600

エポグレーST・USセメント・
東リ低臭USセメント・US200

工法名

一般工法

耐湿工法

工法

＜ご注意＞

※ロイヤルストーン・ヘキサは、施工方法に関する特許を取得しています。

●一般的な形状に比べて、割付・施工に時間を要する場合があります。事前に充分ご
確認下さい。
●選択・施工・ワックスメンテナンス・維持管理にあたっての注意事項を556頁に記載
しております。ご参照下さい。

六面面取

179

120°

120°

17
9

17
9

310

179

179

179

179

17
9

※寸法は目安です。
（単位：mm）

PST3008/PST3009/PST3010/PWT3202（ロイヤルウッド・288頁）
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